
Por.
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11

š.č.
39
35
36
27
33
25
18
30
26
29
28

Celé meno
Rudolf JARABICA
Jozef MACEJ
Jozef ZSEBI
Róbert ŠULGAN
Jindrich ZÁHUMENSKÝ
Peter GOGH
Peter JAŠUREK
Vladimír KÁROLYI
Tomáš VOLNÝ
Maroš MARČIŠ
Vladimír MARČIŠ

Štát
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
CZE
SVK
SVK

Trieda
nad 700 ccm

nad 700 ccm

nad 700 ccm

nad 700 ccm

nad 700 ccm

nad 700 ccm

nad 700 ccm

nad 700 ccm

nad 700 ccm

nad 700 ccm

nad 700 ccm

Značka Kolo
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

Naj.čas
3:32.239
3:34.135
3:36.282
3:49.225
3:51.435
3:59.938
4:07.723
4:12.492
4:25.511
4:31.810
4:34.157

Rozdiel
1.896
4.043
16.986
19.196
27.699
35.484
40.253
53.272
59.571

1:01.918

Naj.rýchl.
20,354
20,174
19,974
18,846
18,666
18,005
17,439
17,109
16,271
15,893
15,757

Kolá
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

Sorted on Best Lap time

Printed: 21.1.2012 13:58:52

Chief of Timing & Scoring: Simon Stancel Videocom Štancel s.r.o.
Race Director Juraj
Výsledky nájdete na www.sportovci.sk

Orbits
www.amb-it.com
www.mylaps.com

Licensed to:  Videocom Stancel - Sporttiming

Snowcross Klokočov 2012
nad 700 ccm
Trening
Qualify (1 Laps) started at 13:52:16

Klokočov 1,200 Km
21.1.2012 13:45

Snowcross Klokočov 2012
nad 700 ccm
Trening
Qualify (1 Laps) started at 13:52:16

Klokočov 1,200 Km
21.1.2012 13:45

Snowcorss Klokočov 2012 1.ročník - Klokočov (Čadca)21.-22.1.2012


